Berita Acara Pengajaran BAHASA INDONESIA-253 (2 SKS)

Dosen: 200209773-SBA

Kelas: KG.253.37.D

Temu Ruang

-
:
-
-
-
-
;o
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Kehadiran

2024-09-24
10:50-12:30
Masuk:
10:54:11 -
12:29:12

2024-10-01
10:50-12:30
Masuk:
10:54:20 -
12:39:33

2024-10-08
10:50-12:30
Masuk:
10:52:11 -
12:32:03

2024-10-15
10:50-12:30
Masuk:
10:52:36 -
12:36:11

2024-10-22
10:50-12:30
Masuk:
10:52:53 -
12:19:11

2024-10-29
10:50-12:30
Masuk:
10:52:04 -
12:19:55

2024-11-05
10:50-12:30
Masuk:
10:51:26 -
12:21:04

2024-11-12
10:50-12:30

Bahan Kajian

- Konsepsi bahasa - Fungsi bahasa

- Ragam bahasa - Ragam bahasa
berdasarkan situasi pemakaian - Ragam
bahasa berdasarkan mediumnya - Laras
Bahasa

- Konsepsi ejaan - Kaidah penempatan
ejaan dalam penulisan

- Pengertian kalimat dan kalimat efektif -

Persyaratan dalam kalimat efektif -
Kepaduan dalam kalimat efektif

- Kehematan kalimat atau ekonomi bahasa

- Penekanan dalam kalimat efektif -
Kesejajaran dalam kalimat efektif

- Kevariasian dalam kalimat efektif -
Penalaran dalam kalimat efektif

- Review Materi dan tugas Pidato

uTsS

BAP

Pertemuan 1 -(Topik: KONSEP
BAHASA, FUNGSI BAHASA, DAN
SIFAT BAHASA)

Pertemuan 2 -(Topik: RAGAM dan
LARAS BAHASA)

Pertemuan ke-3 -(Topik: PEDOMAN

UMUM EJAAN BAHASA INDONESIA)

Pertemuan 4 -(Topik: KALIMAT DAN
KALIMAT EFEKTIF DALAM
PENULISAN (1

Pertemuan 5 -(Topik: KALIMAT DAN
KALIMAT EFEKTIF DALAM
PENULISAN (2)

Pertemuan 6 -(Topik: KALIMAT DAN
KALIMAT EFEKTIF DALAM
PENULISAN (3)

Pertemuan 7 (REVIEW dan KUIZ)

uTsS

MONEV

Memenuhi

Memenuhi

Memenuhi

Memenuhi

Memenuhi

Memenuhi

Memenuhi

Memenuhi



Temu Ruang

10

11

12

13

14

15

16

EL4-
B7

EL4-
B7

EL4-
B7

EL4-
B7

ELA4-
B7

ELA4-
B7

EL4-
B7

EL4-
B7

Kehadiran

Masuk:
10:51:26 -
12:21:04

2024-11-19
10:50-12:30
Masuk:
10:53:41 -
12:30:53

2024-11-26
10:50-12:30
Masuk:
10:52:01 -
12:17:47

2024-12-03
10:50-12:30
Masuk:
10:52:16 -
12:35:18

2024-12-10
10:50-12:30
Masuk:
10:56:59 -
12:30:11

2024-12-17
10:50-12:30
Masuk:
10:55:02 -
12:27:28

2025-01-07
10:50-12:30
Masuk:
10:55:36 -
12:26:36

2025-01-14
10:50-12:30
Masuk:
10:53:47 -
12:33:33

2024-01-21
10:50-12:30
Masuk:
10:51:26 -

Bahan Kajian

- Pengertian paragraf dan Fungsi paragraf

- Persyaratan paragraf yang baik dan
benar

Jenis-jenis paragraf

- Eksposisi - Argumentasi - Persuasi -

Narasi - Deskripsi - Pendidikan Anti
Korupsi

- Kutipan - Sistem rujukan

Teknis penulisan daftar pustaka

- Topik, Tesis - Kerangka karangan -

Kesadaran Pajak

Review Materi

UAS

BAP

Pertemuan 1 -(Topik: Paragraf atau Alinea

dalam Teks)

Pertemuan 10 - (Topik: Jenis-jenis
Paragraf)

Pertemuan 11 -(Topik: Jenis Tulisan)

Pertemuan 12 -(Topik: KUTIPAN dan

Sistem RUJUKAN)

Pertemuan 13 -(Topik: TEKNIS
PENULISAN DAFTAR PUSTAKA)

Pertemuan 14 (Topik: TOPIK, TESIS,

DAN KERANGKA KARANGAN)

Pertemuan 15 -(REVIEW dan KUI1Z)

UAS

MONEV

Memenuhi

Memenuhi

Memenuhi

Memenuhi

Memenuhi

Memenuhi

Memenuhi

Memenuhi



Temu Ruang| Kehadiran |  Bahan Kajian | BAP MONEV/
| | 12:21:04 | | |

BAP Kelas Pengganti

Dosen |Ruang Kehadiran Bahan Kajian  Alasan Digantikan ]MONEV‘

Presensi Kehadiran

#| Nim | Nama 123456789 1011121314 /15/16 Total
1 117230193 |RIFQI RABBHANI JIVIXIVIVIXIVIVIXIVIXKIVIXIXIXIXIS
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# | Nim Nama 1/2/3/4/5/6|7|8/9|10/11/12|13|14|15/16 |Total
Total Kehadiran Harian 16/17/17/18 |18 |17 |18 /17 |16 |16 |15 |16 |15 15|15 |16 |-

Penilaian

# | Nim Nama Presensi 'Tugas UTS UAS Grade Akhir
1 /17230193 RIFQI RABBHANI 0 0o 0 D

2 /17230194 MUHAMMAD ANNAJMUTS TSAQIB
3 117230334 MUHAMMAD HIKMAL AKBAR

4 17230349 INADILA ANGGIANI

5 |17230350 MUHAMMAD FERDYANSYACH

6 (17230368 ABDUL KHOIR

7 117230514 ATHALLAH LABIB

8 |17230517 MUHAMAD ARIFIN ILHAM

9 |17230559 ZULFI ZULFIKAR

10 17230560 AHMAD RIZKI SYA'BANI

11 17230572 |/ASHER KEVIN TIANDIR SILALAHI
12 17230649 MIKHAEL VALLIANO BENJAMIN
13 17230714 NANDA DICKY KURNIA

14 17230780 RAHMA AYU SILVANA

15 17230825 BAGOES PANGESTU

16 17230897 HARSHA PRAMUNDITYA YAHYA
17 117230925 KEVIN ANANDA MAAS

18 117230961 WAHYU NUR HIDAYAT

19 17231112 FIDO JANUARTA
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